
UCHWAŁA NR XIII/99/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2025 w Radzyniu Chełmińskim Rokiem Ziemowita Maślanki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Radzynia Chełmińskiego dla uczczenia 10. rocznicy śmierci Honorowego Obywatela 
Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński Pana Ziemowita Maślanki ustanawia rok 2025 w Radzyniu Chełmińskim 
‘Rokiem Ziemowita Maślanki’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Sowińska-Piłat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97446BDE-A6DA-4316-94EF-CE911C4B4498. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Ustanowienie roku 2025 w Radzyniu Chełmińskim ‘Rokiem Ziemowita Maślanki’ jest 
odpowiedzią na wniosek Komitetu Społecznego Upamiętnienia Ziemowita Maślanki  i ma na celu 
podkreślenia zasług Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Radzyń |Chełmiński dla społeczności 
lokalnej. Pan Ziemowit Maślanka był nauczycielem, a jego wielką pasją była historia regionu. Od 
początku pobytu na terenie Radzynia Chełmińskiego stał się wielkim miłośnikiem miasta i jego 
okolic.  Społecznie opiekował się zabytkami, był inicjatorem i współorganizatorem wielu wydarzeń 
społeczno-historycznych.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97446BDE-A6DA-4316-94EF-CE911C4B4498. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/99/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


